
 
 

 
 

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
ODDĚLENÍ INVESTORSKÉ ČINNOSTI 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon nebo ZZVZ) 

 

I. Zadavatel veřejné zakázky:  Město Velké Meziříčí 

     Radnická 29/1 

     594 13 Velké Meziříčí 

     IČ: 00 295 671  

     zastoupené starostou Ing. arch. Alexandrosem Kaminarasem 

 

II. Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: Překladiště odpadů ve Velkém Meziříčí 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

III. Výběr dodavatele 

Zadavatel vybral dle § 122 ZZVZ na základě závěru hodnotící komise k uzavření smlouvy na 

výše uvedenou veřejnou zakázku účastníka zadávacího řízení Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 594 

51 Křižanov, IČO: 26916096, jehož nabídka byla v rámci hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 

ekonomická výhodnost nabídek posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka vybraného 

dodavatele činila 6.199.900,- Kč bez DPH. 

Zadavatel ověřil údaje o skutečných majitelích dodavatele v evidenci údajů o skutečných 

majitelích a konstatuje, že obchodní společnost Stylstav s.r.o. je v této evidenci řádně zapsána. 

Zadavatel nemá informace o tom, že by osoby uvedené v evidenci byly v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou nebo v souvislosti se zadavatelem ve střetu zájmů.  

 

IV. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Dodavatel Stylstav s.r.o. předložil v souladu s výzvou k podání nabídky ze dne 25. 7. 2022 

v rámci prokázání splnění základní a profesní kvalifikace čestné prohlášení ze dne 10. 8. 2022, 

elektronicky podepsané jednatelem společnosti.  

Na základě výzvy k předložení dokladů v rámci poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy 

dodavatel doložil: 

1) výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 14. 6. 2022, 

2) výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob - jednatelů společnosti ze dne 14. 6. 

2022, 

3)  potvrzení Finančního úřadu pro Kraj Vysočina o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 

25. 7. 2022,  

4) čestné prohlášení dodavatele, že dodavatel nemá v České republice zachycen splatný 

daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani a čestné prohlášení o neexistenci 

splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění ze dne 

12. 8. 2022, 

mailto:mestovm@mestovm.cz
http://www.mestovm.cz/


 

 

 
 

  MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ  
ODDĚLENÍ INVESTORSKÉ ČINNOSTI 

 

 

 
   
  

 

5)  potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Žďár nad Sázavou o neexistenci 

splatných nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti ze dne 4. 7. 2022, 

6) výpis z obchodního rejstříku dodavatele ze dne 12. 8. 2022,  

7) výpis z živnostenského rejstříku na předmět podnikání „Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování“ ze dne 12. 8. 2022. 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

V. Poučení 

Případné námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit 

zadavateli v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 1 

zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  

Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek v souladu s 

ustanovením § 243 ZZVZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Alexandros Kaminaras 

Starosta města Velké Meziříčí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

Zpráva o hodnocení nabídek 



 

 

 
 

  MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ  
ODDĚLENÍ INVESTORSKÉ ČINNOSTI 

 

 

 
   
  

 

PROTOKOL O PRVNÍM JEDNÁNÍ KOMISE  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 dle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon nebo ZZVZ)  

 

 

I. Zadavatel veřejné zakázky:  Město Velké Meziříčí 

     Radnická 29/1 

     594 13 Velké Meziříčí 

     IČ: 00 295 671  

     zastoupené starostou Ing. arch. Alexandrosem Kaminarasem 

 

II. Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: Překladiště odpadů ve Velkém Meziříčí 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

III. Složení komise pověřené zadavatelem k posouzení a hodnocení nabídek  

Zadavatel ustanovil pro posouzení a hodnocení nabídek komisi ve složení Ing. arch. Alexandros 

Kaminaras, Ing. František Smažil a Bc. Antonín Šilhavý. Náhradníkem členů komise byl 

ustanoven Jiří Oulehla. Přítomní se na úvod jednání seznámili s identifikačními údaji účastníků 

zadávacího řízení a následně učinili čestné prohlášení v o tom, že nejsou ve střetu zájmů dle § 44 

ZZVZ. Toto čestné prohlášení je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto protokolu. 

 

IV. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou dle § 39 odst. 4 ZZVZ vyhodnoceny před posouzením nabídek a poté provede 

zadavatel posouzení nabídky vybraného dodavatele, tedy toho, jehož nabídka bude po 

provedeném hodnocení umístěna v pořadí nabídek na prvním místě, z hlediska splnění podmínek 

účasti, z hlediska splnění zadávacích podmínek a z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Předmětem tohoto jednání je vyhodnocení nabídek podle pravidel hodnocení dle § 115 ZZVZ. 

 

Ve lhůtě pro podání nabídky obdržel zadavatel nabídky těchto dvou účastníků.  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma A T I K A – L Y S Ý, s.r.o. 

Sídlo Zahradní 992, 594 01 Velké Meziříčí 

IČO/DIČ 602717928 / CZ602717928 

Datum a čas podání nabídky 9. 8. 2022 v 13:43 h 

Nabídková cena bez DPH – 

hodnotící kritérium 

6.468.305,- 

Nabídková cena včetně DPH 7.826.649,- 

 



 

 

 
 

  MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ  
ODDĚLENÍ INVESTORSKÉ ČINNOSTI 

 

 

 
   
  

 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma Stylstav s.r.o. 

Sídlo Křižanov 256, 594 51 Křižanov 

IČO/DIČ 26916096 / CZ26916096 

Datum a čas podání nabídky 10. 8. 2022 v 12:09 h 

Nabídková cena bez DPH– 

hodnotící kritérium 

6.199.900,- 

Nabídková cena včetně DPH 7.501.879,- 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle kritéria nejnižší 

nabídková cena. Váha zvoleného kritéria ekonomické výhodnosti nabídek je 100 %. Nabídky 

budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Nabídky jednotlivých uchazečů obsahují výše uvedené nabídkové ceny. Pořadí nabídek je nyní 

stanoveno podle výše nabídkových cen v Kč bez DPH jednotlivých účastníků zadávacího řízení 

takto: 

Pořadí Obchodní firma 

1. Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 595 51 Křižanov, IČ: 26916096 

2. A T I K A – L Y S Ý, s.r.o., Zahradní 992, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 602717928 

 

Vybraným dodavatelem je dodavatel Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 595 51 Křižanov, IČ: 

26916096, jehož nabídka se podle pravidel hodnocení umístila jako první v pořadí. 

 

Žádný z přítomných neměl na hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení odlišný názor. 

Přítomné osoby svým podpisem stvrzují správnost a úplnost zaprotokolovaných údajů.  

 

Ve Velkém Meziříčí dne 11. srpna 2022 

Členové komise  

Ing. arch. Alexandros Kaminaras podepsáno v listinné podobě 

Ing. František Smažil podepsáno v listinné podobě 

Bc. Antonín Šilhavý podepsáno v listinné podobě 

 

 


		2022-08-17T08:37:02+0200




